67 âyeti, cehennemin üze-
rinde on dokuz muhafızın bulunduğunu ifade etmektedir. Daha sonraları
burada geçen on dokuz sayısına kutsallık atfeden akımlar çıkmıştır. Bu raka-
mı ilk defa kutsallaştıranların Bahaîler olduğu bilinmektedir. Mirza Ali Mu-
hammed Şîrâzî (ö. 1266/1850), Mehdi’ye açılan kapı anlamına gelen Bâbîlik
akımının ilk önemli ismidir. İran menşeli bu hareket daha sonraları Bahaîlik
adıyla fikirlerini yaymaya çalışmaktadır. Her harf ve sayının ayrı bir değeri ve
özelliği olduğunu ileri süren bu harekete göre on dokuz sayısı mukaddestir.
Her şey bu sayıda düğümlüdür.